DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB | SEXTA, 14 DE NOVEMBRO DE 2025 | ANO II | EDIÇÃO: 00444

DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-PB

PODER LEGISLATIVO

Instituído pela Decreto Legislativo Nº. 0001/2024 de 31 de janeiro de 2024

Rua Pe Juvino, 10 - Centro - Câmara Municipal de Santa Luzia/PB | CNPJ: 24.508.640/0001-75
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/2

DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB | SEXTA, 14 DE NOVEMBRO DE 2025 | ANO II | EDIÇÃO: 00444

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO - RATIFICAÇÃO DA DISPENSA N°

0020/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
, no uso de suas atribuições legais, torna público a
Ratificação da Dispensa Nº 00020/2025 nos termos do Art.
75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, que objetiva:
Contratação de empresa para Confecção, elaboração,
organização e impressão de 2.000 (dois mil) exemplares da
revista “Conexão Parlamento - Santa Luzia (PB)” para a
Câmara Municipal de Santa Luzia-PB, com base nos
elementos constantes no procedimento de Dispensa, a qual
sugere a contratação de: 1- CONEXÃO ASSESSORIA E
SERVIÇOS EDUCACIONAIS, CNPJ Nº 27.390.761/0001-53,
VALOR: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais)

Santa Luzia -PB, 12 de Novembro de 2025.

FELIX MIGUEL DE OLIVEIRA JUNIOR
Presidente Da Câmara

Publicada e Autorizada por: LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA

  Código da Matéria: 20251113024646  - Data/Hora Publicação: 13/11/2025 14:48:11

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO N°
12001/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0020/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00020/2025 - Art. 75, inciso II
da Lei nº 14.133/2021.
OBJETO:  Contratação de empresa para Confecção,
elaboração, organização e impressão de 2.000 (dois mil)
exemplares da revista “Conexão Parlamento - Santa Luzia
(PB)” para a Câmara Municipal de Santa Luzia-PB, e as
empresas: 1- CONEXÃO ASSESSORIA E SERVIÇOS
EDUCACIONAIS, CNPJ Nº 27.390.761/0001-53.
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 031 2001 2001 Manutenção
das Atividades da Câmara Municipal - Elemento de Despesa –
3390.30 – Material de Consumo/3390.39 outros serviços de
terceiros Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de Dezembro de 2025.
VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais)

Santa Luzia /PB, 13 de Novembro de 2025.

FELIX MIGUEL DE OLIVEIRA JUNIOR

Presidente da Câmara

Publicada e Autorizada por: LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA

  Código da Matéria: 20251113024830  - Data/Hora Publicação: 13/11/2025 14:50:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Pe Juvino, 10 - Centro - Câmara Municipal de Santa Luzia/PB | CNPJ: 24.508.640/0001-75
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/2

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-11-14T00:23:20-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00444-2025-11-14